（様式２－１）
参　加　申　込　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（あて先）横須賀市長

住所または所在地
商号または名称
代表者氏名　　　　　　　　　　 　　　　　印

令和７年度「横須賀市公共施設への再生可能エネルギー等導入事業」にかかる公募型プロポーザルについて、下記のとおり、必要書類を添えて応募します。
なお、添付した書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　参加申込書（様式２－１・本書）				　１部
２　グループ構成表（様式２－２）
３　事業者実績等一覧（様式２－３）					　１部
４　実績を証明する書類（契約書の写し及び仕様書の写し）		　１部
　　※「実績を証明する書類」とは、令和２年度から令６年度の期間における高圧施設の屋上または屋根における太陽光発電設備等の設備設計及び導入業務の契約書の写し及び仕様書の写しを指す
５　予定技術者経歴書（様式２－４）					　１部
６　資格証の写し						　１部

連絡先
	所　　属

	担当者名

	電話番号

	FAX 番号

	e-mail

以上
【備考】
※受付期間及び提出方法は、別紙プロポーザル実施要領を参照してください。